Stofnfé sjóðsins er 20.000 — tuttugu þúsund — krónur, Í 

tveim veðskuldarbréfum: 

1) Veðskuldarbréf útgefið 13. jan. 1923 af Þorbjörgu Friðgeirs- 

son, tryggt með 5. veðrétti í 14 húseigninni nr. 14 við Bergstaða- 

stræti hér í bæ, að eftirstöðvum 14550 — fjórtán þúsund fimm 

hundruð og fimmtíu — krónur. 

2) Veðskuldarbréf útgefið 1. nóvember 1927 af Birni Gunnlaugssyni, 

tryggt með 4. veðrétti í húseigninni nr. 48 við Laugaveg hér í bæ, 

að upphæð 5450 — fimm þúsund fjögur hundruð og fimmtíu — 

krónur. 

Hefir firmað Lárus G. Lúðvígsson með áritun sinni tekið á 

sig ábyrgð á skilvísri greiðslu skuldabréfanna. 

2. gr. 

Jafnóðum og veðskuldarbréfin greiðast skal kaupa fyrir and- 

virði þeirra veðdeildarbréf Landsbanka Íslands, unz öllum sjóðnum